
 
 

Nabídka č. 2303310030 

 
Číslo nabídky 2303310030 

Datum vytvoření nabídky 31. 3. 2023 
 

 název produktu počet cena za jednotku 
s DPH 

cena celkem  
s DPH 

Počítač na míru Počítač na míru 2303310030 1 329.400Kč 329.400Kč 
Základ počítače Racková skříň pro procesory Threadripper Pro, 2x 

10Gbit síť, až 2TB RAM, 1200W 
1↑ - - 

Procesor AMD Threadripper Pro, 32+32 vláken, 3,6-4,5GHz, Zen 3 1↑ - - 
Chladič Účinný vzduchový chladič procesoru 1↑ - - 
Grafická karta GeForce RTX3070 Ti (8GB) 1↑ - - 
Operační paměť RAM 512GB (4x128GB), DDR4, ECC, Registered, 3200MHz 1↑ - - 
Systémový disk SSD 1TB, Samsung 980 Pro, NVMe, PCIe 4.0 1↑ - - 
Datový disk SSD 8TB, Samsung 870 QVO 1↑ - - 
Optická mechanika Bez optické mechaniky 1↑ - - 
Zdroj Zdroj je součástí základu počítače 1↑ - - 
Ostatní Sada výsuvných kolejnic pro montáž skříně do racku 

(742/743/745) 
1↑ - - 

Operační systém Windows 11 Pro, 64bit, OEM 1↑ - - 
Služby osobní schůzka na území Prahy 1↑ - - 
 návrh sestavy 1↑ - - 
 složení sestavy 1↑ - - 
 vyvázání kabelů ve skříni 1↑ - - 
 instalace operačního systému 1↑ - - 
 instalace programů dodaných zákazníkem 1↑ - - 
 taktování 1↑ - - 
 vyladění 1↑ - - 
 test stability 1↑ - - 
 zaučení 1↑ - - 
 instalace periferií 1↑ - - 
 záznamy stavu počítače při předání 1↑ - - 
 doprava 1↑ - - 
  cena celkem bez DPH 272.231,40Kč 
  DPH 21% 57.168,60Kč 
  cena celkem včetně DPH 329.400Kč 

 
vysvětlivky: ↑- cenově je součástí první položky, u které je uveden pouze počet (tučně napsaná) 
 

 

Prodávající 
Xtreme-Computers s.r.o. 
Vilímovská 672/12, Praha 6, 160 00 
tel: 607 600 929 
e-mail: info@x-computers.eu 
http://www.x-computers.eu 
IČO: 06580165, DIČ:CZ06580165 
Zapsáno v OR, vedeného MS v Praze oddíl C, vložka 284666  
číslo účtu: 115-5487940207/0100 Komerční Banka 

Kupující 
Biologické centrum AV ČR, v. v. i.  
Branišovská 1160/31, České Budějovice, 370 05 
 
Vyřizuje 

 




